g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 10140-0 PM COLORADO -IPM

Més/ano referéncia SETEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/08/2022 SALDO ANTERIOR
09/09/2022 APLICACAO
20/09/2022 APLICACAO
30/09/2022 APLICACAO
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2022 1,073358395
30/09/2022 1,082488102

Rentabilidade

No més 0,8505
No ano 6,9022
Ultimos 12 meses  8,2488

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
0,00
6.313,55
2.236,39
2.054,25
10.649,74

0,00
10.604,19
0,00
45,55
0,00

0,00
45,55
10.649,74

Quantidade cotas

5.867,847890
2.072,641973
1.897,711389
9.838,201252

(G3370410386331471
04/10/2022 11:00:28

Valor cota

1,075956657
1,079004492
1,082488102

Saldo cotas

5.867,847890
7.940,489863
9.838,201252
9.838,201252

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



